
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 мая 2009 г.  338 

 

 

 

 О поощрении приемных семей 

 

 

 В связи с Международным Днем семьи,  п о с т а н о в л я ю: 

 

 За достойное  воспитание  детей  объявить благодарность главы 

администрации Лужского муниципального района Ленинградской области: 

  

  - Морозовой Ирине Зиновьевне и Морозову Владимиру Николаевичу, 

 приемным родителям; 

 - Костыговой Татьяне  Юрьевне и Костыгову Денису Викторовичу, 

приемным родителям; 

 - Пыпкиной Анне Петровне, приемной матери;  

 - Вождаевой Татьяне Владимировне, приемной матери; 

 - Ивановой Татьяне Борисовне и Иванову Владимиру Львовичу,   

приемным родителям; 

  - Морозовой Лилии Ивановне, приемной матери. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района      С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КСЗН, прокуратура. 


